
ISTITUTO COMPRENSIVO  “ORVIETO-MONTECCHIO”
Via dei Tigli , 2   Orvieto (TR)

Tel. 0763-302485  Fax 0763/305665
C.F. 90017200552

e-mail  TRIC82200B@ISTRUZIONE.IT

                                                                                                    
Prot.n 2063/a13                                                                                                       Orvieto, 15/05/2020

Agli Atti
AI Sito WEB

e.p.c. al Personale ATA e docenti,
 alle RSU
 al     RLS

 AIl’Ufficio Scolastico Territoriale di TERNI
All’Ufficio  Scolastico Regionale di 

PERUGIA
Ai Comuni  di ORVIETO-PORANO-MONTECCHIO

OGGETTO:FUNZIONAMENTO MODALITA’ LAVORO AGILE UFFICI DELL’ISTITUTO
                    COMPRENSIVO "ORVIETO-MONTECCHIO"DAL 18/05/2020

                 

VISTE                   le proprie note prot. 1836/A13 del 30/04/2020 e 1956/A13 del 08/05/2020, 
                              pari oggetto;
VALUTATA          la situazione generale dei rispettivi plessi;

DISPONE
                                                                                                                                         
che a partire da lunedì 18 maggio 2020   e  fino a nuove disposizioni

-   Il personale amm.vo continuerà a prestare  servizio in “lavoro agile” garantendo  il  servizio
condiviso  in presenza in Ufficio, nei giorni di martedì e giovedì,  con due unità di personale nel
rispetto delle disposizioni di distanziamento  sociale,  dalle ore 08 alle ore 13 

-  I Pomeriggi  di rientro continueranno ad essere sospesi cosi pure l’apertura all’utenza se non su
appuntamento.

-  I plessi dipendenti escluso la sede centrale resteranno chiusi.

-  I collaboratori scolastici la cui attività lavorativa non è oggetto di lavoro agile,  resteranno  a
disposizione per le necessità di apertura dei locali scolastici in attività indifferibile.

-   Un collaboratore scolastico  presterà servizio presso la sede centrale di via dei Tigli n. 2,  per
attività indifferibile,  nei giorni di martedì  e giovedì dalle ore 08,00 alle ore 13,00.

    La suddetta disposizione  di servizio è valida fino a nuove disposizioni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       Dott.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
                                                                                                                             ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

mailto:TRIC82200B@ISTRUZIONE.IT

	OGGETTO:FUNZIONAMENTO MODALITA’ LAVORO AGILE UFFICI DELL’ISTITUTO
	COMPRENSIVO "ORVIETO-MONTECCHIO"dal 18/05/2020
	

